



MUNICÍPIO DE LAGOA FORMOSA/MG



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 105

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE LAGOA FORMOSA/MG comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 039/2025 referente à *Aquisição de uniformes escolares para todos os alunos da rede municipal de ensino, através da Secretaria Municipal de Educação de Lagoa Formosa – MG*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : CAMISETAZ CONFECÇÕES LTDA - 17.974.912/0001-67

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	270,00	UN	PRÓPRIA	conforme o edital e seus anexos	R\$ 13,34	R\$ 3.602,7317	R\$ 24,09	R\$ 6.504,30	R\$ 2.901,57

Descrição: CAMISETA EM MEIA MALHA PV ANTIPILLING.COMPOSICAO: 83 POLIESTER E 17 VISCOSE.COR BRANCA.GRAMATURA: 180G/M2 COM ELASTICIDADE MINIMA. GOLA CARECA, VIVO NACOR AZUL MARINHO NO OMBRO E DETALHE NA MANGA EM PUNHO DE POLIESTER COM ELASTANOFRIZO CURTO, NA COR AZUL MARINHO, NO OMBRO EM MALHA PV, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA- MG APLICADA NA PARTE CENTRAL DA CAMISETA ACOMPANHADO DA ESCRITA MUNICIPIO DE LAGOA FORMOSA - MG PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 01

1	2	660,00	UN	PRÓPRIA	conforme o edital e seus anexos	R\$ 12,44	R\$ 8.207,1363	R\$ 22,45	R\$ 14.817,00	R\$ 6.609,86
---	---	--------	----	---------	--	-----------	----------------	-----------	---------------	--------------

Descrição: CAMISETA EM MEIA MALHA PV ANTIPILLING.COMPOSICAO: 83 POLIESTER E 17 VISCOSE.COR BRANCA.GRAMATURA: 180G/M2 COM ELASTICIDADE MINIMA. GOLA CARECA, VIVO NACOR AZUL MARINHO NO OMBRO E DETALHE NA MANGA EM PUNHO DE POLIESTER COM ELASTANOFRIZO CURTO, NA COR AZUL MARINHO, NO OMBRO EM MALHA PV, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA- MG APLICADA NA PARTE CENTRAL DA CAMISETA ACOMPANHADO DA ESCRITA MUNICIPIO DE LAGOA FORMOSA - MG PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 02

1	3	1.110,00	UN	PRÓPRIA	conforme o edital e seus anexos	R\$ 12,44	R\$ 13.802,9110	R\$ 22,45	R\$ 24.919,50	R\$ 11.116,59
---	---	----------	----	---------	--	-----------	-----------------	-----------	---------------	---------------

Descrição: CAMISETA EM MEIA MALHA PV ANTIPILLING.COMPOSICAO: 83 POLIESTER E 17 VISCOSE.COR BRANCA.GRAMATURA: 180G/M2 COM ELASTICIDADE MINIMA. GOLA CARECA, VIVO NACOR AZUL MARINHO NO OMBRO E DETALHE NA MANGA EM PUNHO DE POLIESTER COM ELASTANOFRIZO CURTO, NA COR AZUL MARINHO, NO OMBRO EM MALHA PV, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA- MG APLICADA NA PARTE CENTRAL DA CAMISETA ACOMPANHADA ESCRITA MUNICIPIO DE LAGOA FORMOSA - MG PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 04

1	4	860,00	UN	PRÓPRIA	conforme o edital e seus anexos	R\$ 13,56	R\$ 11.664,5661	R\$ 24,48	R\$ 21.052,80	R\$ 9.388,23
---	---	--------	----	---------	--	-----------	-----------------	-----------	---------------	--------------

Descrição: CAMISETA EM MEIA MALHA PV ANTIPILLING.COMPOSICAO: 83 POLIESTER E 17 VISCOSE.COR BRANCA.GRAMATURA: 180G/M2 COM ELASTICIDADE MINIMA. GOLA CARECA, VIVO NACOR AZUL MARINHO NO OMBRO E DETALHE NA MANGA EM PUNHO DE POLIESTER COM ELASTANOFRIZO CURTO, NA COR AZUL MARINHO, NO OMBRO EM MALHA PV, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA- MG APLICADA NA PARTE CENTRAL DA CAMISETA ACOMPANHADA ESCRITA MUNICIPIO DE LAGOA FORMOSA - MG PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 06

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	5	640,00	UN	PRÓPRIA	conforme o edital e seus anexos	R\$ 12,44	R\$ 7.958,4352	R\$ 22,45	R\$ 14.368,00	R\$ 6.409,56
Descrição: CAMISETA EM MEIA MALHA PV ANTIPILLING.COMPOSICAO: 83 POLIESTER E 17 VISCOSE.COR BRANCA.GRAMATURA: 180G/M2 COM ELASTICIDADE MINIMA. GOLA CARECA, VIVO NACOR AZUL MARINHO NO OMBRO E DETALHE NA MANGA EM PUNHO DE POLIESTER COM ELASTANOFRIZO CURTO, NA COR AZUL MARINHO, NO OMBRO EM MALHA PV, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA- MG APLICADA NA PARTE CENTRAL DA CAMISETA ACOMPANHADODA ESCRITA MUNICIPIO DE LAGOA FORMOSA - MG PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 08										
1	6	590,00	UN	PRÓPRIA	conforme o edital e seus anexos	R\$ 12,44	R\$ 7.336,6824	R\$ 22,45	R\$ 13.245,50	R\$ 5.908,82
Descrição: CAMISETA EM MEIA MALHA PV ANTIPILLING.COMPOSICAO: 83 POLIESTER E 17 VISCOSE.COR BRANCA.GRAMATURA: 180G/M2 COM ELASTICIDADE MINIMA. GOLA CARECA, VIVO NACOR AZUL MARINHO NO OMBRO E DETALHE NA MANGA EM PUNHO DE POLIESTER COM ELASTANOFRIZO CURTO, NA COR AZUL MARINHO, NO OMBRO EM MALHA PV, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA- MG APLICADA NA PARTE CENTRAL DA CAMISETA ACOMPANHADODA ESCRITA MUNICIPIO DE LAGOA FORMOSA - MG PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 10										
1	7	390,00	UN	PRÓPRIA	conforme o edital e seus anexos	R\$ 12,44	R\$ 4.849,6714	R\$ 22,45	R\$ 8.755,50	R\$ 3.905,83
Descrição: CAMISETA EM MEIA MALHA PV ANTIPILLING.COMPOSICAO: 83 POLIESTER E 17 VISCOSE.COR BRANCA.GRAMATURA: 180G/M2 COM ELASTICIDADE MINIMA. GOLA CARECA, VIVO NACOR AZUL MARINHO NO OMBRO E DETALHE NA MANGA EM PUNHO DE POLIESTER COM ELASTANOFRIZO CURTO, NA COR AZUL MARINHO, NO OMBRO EM MALHA PV, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA- MG APLICADA NA PARTE CENTRAL DA CAMISETA ACOMPANHADODA ESCRITA MUNICIPIO DE LAGOA FORMOSA - MG PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 12										
1	8	70,00	UN	PRÓPRIA	conforme o edital e seus anexos	R\$ 12,44	R\$ 870,4538	R\$ 22,45	R\$ 1.571,50	R\$ 701,05
Descrição: CAMISETA EM MEIA MALHA PV ANTIPILLING.COMPOSICAO: 83 POLIESTER E 17 VISCOSE.COR BRANCA.GRAMATURA: 180G/M2 COM ELASTICIDADE MINIMA. GOLA CARECA, VIVO NACOR AZUL MARINHO NO OMBRO E DETALHE NA MANGA EM PUNHO DE POLIESTER COM ELASTANOFRIZO CURTO, NA COR AZUL MARINHO, NO OMBRO EM MALHA PV, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA- MG APLICADA NA PARTE CENTRAL DA CAMISETA ACOMPANHADODA ESCRITA MUNICIPIO DE LAGOA FORMOSA - MG PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 14										
1	9	150,00	UN	PRÓPRIA	conforme o edital e seus anexos	R\$ 12,44	R\$ 1.865,2582	R\$ 22,45	R\$ 3.367,50	R\$ 1.502,24
Descrição: CAMISETA EM MEIA MALHA PV ANTIPILLING.COMPOSICAO: 83 POLIESTER E 17 VISCOSE.COR BRANCA.GRAMATURA: 180G/M2 COM ELASTICIDADE MINIMA. GOLA CARECA, VIVO NACOR AZUL MARINHO NO OMBRO E DETALHE NA MANGA EM PUNHO DE POLIESTER COM ELASTANOFRIZO CURTO, NA COR AZUL MARINHO, NO OMBRO EM MALHA PV, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA- MG APLICADA NA PARTE CENTRAL DA CAMISETA ACOMPANHADODA ESCRITA MUNICIPIO DE LAGOA FORMOSA - MG PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 16										
1	10	246,00	UN	PRÓPRIA	conforme o edital e seus anexos	R\$ 12,44	R\$ 3.059,0235	R\$ 22,45	R\$ 5.522,70	R\$ 2.463,68
Descrição: CAMISETA EM MEIA MALHA PV ANTIPILLING.COMPOSICAO: 83 POLIESTER E 17 VISCOSE.COR BRANCA.GRAMATURA: 180G/M2 COM ELASTICIDADE MINIMA. GOLA CARECA, VIVO NACOR AZUL MARINHO NO OMBRO E DETALHE NA MANGA EM PUNHO DE POLIESTER COM ELASTANOFRIZO CURTO, NA COR AZUL MARINHO, NO OMBRO EM MALHA PV, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA- MG APLICADA NA PARTE CENTRAL DA CAMISETA ACOMPANHADODA ESCRITA MUNICIPIO DE LAGOA FORMOSA - MG PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO P (ADULTO)										

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	11	130,00	UN	PRÓPRIA	conforme o edital e seus anexos	R\$ 12,44	R\$ 1.616,5571	R\$ 22,45	R\$ 2.918,50	R\$ 1.301,94
Descrição: CAMISETA EM MEIA MALHA PV ANTIPILLING.COMPOSICAO: 83 POLIESTER E 17 VISCOSE.COR BRANCA.GRAMATURA: 180G/M2 COM ELASTICIDADE MINIMA. GOLA CARECA, VIVO NACOR AZUL MARINHO NO OMBRO E DETALHE NA MANGA EM PUNHO DE POLIESTER COM ELASTANOFRIZO CURTO, NA COR AZUL MARINHO, NO OMBRO EM MALHA PV, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA- MG APLICADA NA PARTE CENTRAL DA CAMISETA ACOMPANHADODA ESCRITA MUNICIPIO DE LAGOA FORMOSA - MG PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO M (ADULTO)										
1	12	40,00	UN	PRÓPRIA	conforme o edital e seus anexos	R\$ 12,44	R\$ 497,4022	R\$ 22,45	R\$ 898,00	R\$ 400,60
Descrição: CAMISETA EM MEIA MALHA PV ANTIPILLING.COMPOSICAO: 83 POLIESTER E 17 VISCOSE.COR BRANCA.GRAMATURA: 180G/M2 COM ELASTICIDADE MINIMA. GOLA CARECA, VIVO NACOR AZUL MARINHO NO OMBRO E DETALHE NA MANGA EM PUNHO DE POLIESTER COM ELASTANOFRIZO CURTO, NA COR AZUL MARINHO, NO OMBRO EM MALHA PV, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA- MG APLICADA NA PARTE CENTRAL DA CAMISETA ACOMPANHADODA ESCRITA MUNICIPIO DE LAGOA FORMOSA - MG PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO G (ADULTO)										
1	13	8,00	UN	PRÓPRIA	conforme o edital e seus anexos	R\$ 12,40	R\$ 99,1702	R\$ 22,38	R\$ 179,04	R\$ 79,87
Descrição: CAMISETA EM MEIA MALHA PV ANTIPILLING.COMPOSICAO: 83 POLIESTER E 17 VISCOSE.COR BRANCA.GRAMATURA: 180G/M2 COM ELASTICIDADE MINIMA. GOLA CARECA, VIVO NACOR AZUL MARINHO NO OMBRO E DETALHE NA MANGA EM PUNHO DE POLIESTER COM ELASTANOFRIZO CURTO, NA COR AZUL MARINHO, NO OMBRO EM MALHA PV, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA- MG APLICADA NA PARTE CENTRAL DA CAMISETA ACOMPANHADODA ESCRITA MUNICIPIO DE LAGOA FORMOSA - MG PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO XG (ADULTO)										
Subtotal Adjudicado:								Subtotal Orçado:	44,6071	R\$
R\$								R\$	%	52.689,84
65.429,99								118.119,84		

Fornecedor : GOGLIATH REPRESENTAÇÕES LTDA - 48.759.447/0001-75

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	1	87,00	CJ	PROPIA	Jaqueta confeccionada em tecido de helanca, 82polies, ter 18 poliamida, gramatura 310g/m2, sem forro, na cor azul marinho, com bolso faca lateral, punho feito da mesma malha 82polies, ter 18 poliamida, na manga e barra, gola modelo esporte, feito na mesma malha 82polies, ter 18 poliamida, na mesma cor do corpo, com zíper de nylon. Com a logomarca da Prefeitura de Lagoa Formosa-MG, aplicada na parte frontal do lado esquerdo da blusa pelo sistema de silk	R\$ 65,00	R\$ 5.655,0000	R\$ 84,01	R\$ 7.308,87	R\$ 1.653,87

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
					SCREEN E PRENSAD O, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA .CALCA CONFEC CIONADA EM ELANCA 82POLIES TER 18 POLIAMID A GRAMAT URA 310G/M2N A COR AZUL MARINHO , SEM BOLSO, COM ELASTIC O DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A -MG APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSA DO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA					

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME ESCOLAR COMPOSTO POR:JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO DE HELANCA, 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, GRAMATURA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO, COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE, FEITO NA MESMA MALHA 82POLIESTER 18POLIAMIDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA-MG, APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.CALCA CONFECCIONADA EM ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2NA COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA.DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 01										

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	2	185,00	CJ	PROPIA	JAUQUETA CONFEC CIONADA EM TECIDO DE HELANCA , 82POLIES TER 18 POLIAMID A, GRAMAT URA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO , COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIES TER 18 POLIAMID A, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE , FEITO NA MESMA MALHA 82POLIES TER 18POLIAM IDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A-MG, APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK	R\$ 65,00	R\$ 12.025,0000	R\$ 84,33	R\$ 15.601,05	R\$ 3.576,05

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
					SCREEN E PRENSAD O, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA .CALCA CONFEC CIONADA EM ELANCA 82POLIES TER 18 POLIAMID A GRAMAT URA 310G/M2N A COR AZUL MARINHO , SEM BOLSO, COM ELASTIC O DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A -MG APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSA DO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA					

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME ESCOLAR COMPOSTO POR:JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO DE HELANCA, 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, GRAMATURA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO, COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE, FEITO NA MESMA MALHA 82POLIESTER 18POLIAMIDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA-MG, APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.CALCA CONFECCIONADA EM ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2NA COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA.DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 02										

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	3	360,00	CJ	PROPIA	JAQUETA CONFEC CIONADA EM TECIDO DE HELANCA , 82POLIES TER 18 POLIAMID A, GRAMAT URA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO , COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIES TER 18 POLIAMID A, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE , FEITO NA MESMA MALHA 82POLIES TER 18POLIAM IDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A-MG, APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK	R\$ 65,00	R\$ 23.400,0000	R\$ 85,00	R\$ 30.600,00	R\$ 7.200,00

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
					SCREEN E PRENSAD O, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA .CALCA CONFEC CIONADA EM ELANCA 82POLIES TER 18 POLIAMID A GRAMAT URA 310G/M2N A COR AZUL MARINHO , SEM BOLSO, COM ELASTIC O DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A -MG APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSA DO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA					

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME ESCOLAR COMPOSTO POR:JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO DE HELANCA, 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, GRAMATURA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO, COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE, FEITO NA MESMA MALHA 82POLIESTER 18POLIAMIDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMARCA DAPREFEITURA DE LAGOA FORMOSA-MG, APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.CALCA CONFECCIONADA EM ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2NA COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA.DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 04										

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	4	315,00	CJ	PROPIA	JAQUETA CONFEC CIONADA EM TECIDO DE HELANCA , 82POLIES TER 18 POLIAMID A, GRAMAT URA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO , COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIES TER 18 POLIAMID A, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE , FEITO NA MESMA MALHA 82POLIES TER 18POLIAM IDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A-MG, APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK	R\$ 65,00	R\$ 20.475,0000	R\$ 86,33	R\$ 27.193,95	R\$ 6.718,95

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
					SCREEN E PRENSAD O, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA .CALCA CONFEC CIONADA EM ELANCA 82POLIES TER 18 POLIAMID A GRAMAT URA 310G/M2N A COR AZUL MARINHO , SEM BOLSO, COM ELASTIC O DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A -MG APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSA DO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA					

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME ESCOLAR COMPOSTO POR:JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO DE HELANCA, 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, GRAMATURA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO, COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE, FEITO NA MESMA MALHA 82POLIESTER 18POLIAMIDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMARCA DAPREFEITURA DE LAGOA FORMOSA-MG, APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.CALCA CONFECCIONADA EM ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2NA COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA.DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 06										

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	5	230,00	CJ	PROPIA	JAQUETA CONFEC CIONADA EM TECIDO DE HELANCA , 82POLIES TER 18 POLIAMID A, GRAMAT URA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO , COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIES TER 18 POLIAMID A, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE , FEITO NA MESMA MALHA 82POLIES TER 18POLIAM IDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A-MG, APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK	R\$ 65,00	R\$ 14.950,0000	R\$ 86,33	R\$ 19.855,90	R\$ 4.905,90

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
					SCREEN E PRENSAD O, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA .CALCA CONFEC CIONADA EM ELANCA 82POLIES TER 18 POLIAMID A GRAMAT URA 310G/M2N A COR AZUL MARINHO , SEM BOLSO, COM ELASTIC O DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A -MG APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSA DO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA					

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME ESCOLAR COMPOSTO POR:JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO DE HELANCA, 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, GRAMATURA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO, COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE, FEITO NA MESMA MALHA 82POLIESTER 18POLIAMIDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA-MG, APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.CALCA CONFECCIONADA EM ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2NA COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA.DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 08										

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	6	180,00	CJ	PROPIA	Jaqueta confeccionada em tecido de helanca, 82polies ter 18 poliamida, gramatura 310g/m2, sem forro, na cor azul marinho, com bolso faca lateral, punho feito da mesma malha 82polies ter 18 poliamida, na manga e barra, gola modelo esporte, feito na mesma malha 82polies ter 18 poliamida, na mesma cor do corpo, com zíper de nylon. Com a logomarca da Prefeitura de Lagoa Formosa-MG, aplicada na parte frontal do lado esquerdo da blusa pelo sistema de silk	R\$ 65,00	R\$ 11.700,0000	R\$ 86,33	R\$ 15.539,40	R\$ 3.839,40

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
					SCREEN E PRENSAD O, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA .CALCA CONFEC CIONADA EM ELANCA 82POLIES TER 18 POLIAMID A GRAMAT URA 310G/M2N A COR AZUL MARINHO , SEM BOLSO, COM ELASTIC O DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A -MG APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSA DO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA					

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME ESCOLAR COMPOSTO POR:JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO DE HELANCA, 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, GRAMATURA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO, COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE, FEITO NA MESMA MALHA 82POLIESTER 18POLIAMIDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMARCA DAPREFEITURA DE LAGOA FORMOSA-MG, APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.CALCA CONFECCIONADA EM ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2NA COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA.DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 10										

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	7	120,00	CJ	PROPIA	Jaqueta confeccionada em tecido de helanca, 82polies ter 18 poliamida, gramatura 310g/m2, sem forro, na cor azul marinho, com bolso faca lateral, punho feito da mesma malha 82polies ter 18 poliamida, na manga e barra, gola modelo esporte, feito na mesma malha 82polies ter 18 poliamida, na mesma cor do corpo, com zíper de nylon. Com a logomarca da Prefeitura de Lagoa Formosa-MG, aplicada na parte frontal do lado esquerdo da blusa pelo sistema de silk	R\$ 65,00	R\$ 7.800,0000	R\$ 86,33	R\$ 10.359,60	R\$ 2.559,60

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
					SCREEN E PRENSAD O, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA .CALCA CONFEC CIONADA EM ELANCA 82POLIES TER 18 POLIAMID A GRAMAT URA 310G/M2N A COR AZUL MARINHO , SEM BOLSO, COM ELASTIC O DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A -MG APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSA DO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA					

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME ESCOLAR COMPOSTO POR:JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO DE HELANCA, 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, GRAMATURA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO, COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE, FEITO NA MESMA MALHA 82POLIESTER 18POLIAMIDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMARCA DAPREFEITURA DE LAGOA FORMOSA-MG, APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.CALCA CONFECCIONADA EM ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2NA COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA.DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 12										

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	8	80,00	CJ	PROPIA	Jaqueta confeccionada em tecido de helanca, 82polies ter 18 poliamida, gramatura 310g/m2, sem forro, na cor azul marinho, com bolso faca lateral, punho feito da mesma malha 82polies ter 18 poliamida, na manga e barra, gola modelo esporte, feito na mesma malha 82polies ter 18 poliamida, na mesma cor do corpo, com zíper de nylon. Com a logomarca da Prefeitura de Lagoa Formosa-MG, aplicada na parte frontal do lado esquerdo da blusa pelo sistema de silk	R\$ 65,00	R\$ 5.200,0000	R\$ 86,33	R\$ 6.906,40	R\$ 1.706,40

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
					SCREEN E PRENSAD O, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA .CALCA CONFEC CIONADA EM ELANCA 82POLIES TER 18 POLIAMID A GRAMAT URA 310G/M2N A COR AZUL MARINHO , SEM BOLSO, COM ELASTIC O DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A -MG APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSA DO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA					

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME ESCOLAR COMPOSTO POR:JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO DE HELANCA, 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, GRAMATURA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO, COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE, FEITO NA MESMA MALHA 82POLIESTER 18POLIAMIDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMARCA DAPREFEITURA DE LAGOA FORMOSA-MG, APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.CALCA CONFECCIONADA EM ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2NA COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA.DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 14										

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	9	55,00	CJ	PROPIA	JAQUETA CONFEC CIONADA EM TECIDO DE HELANCA , 82POLIES TER 18 POLIAMID A, GRAMAT URA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO , COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIES TER 18 POLIAMID A, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE , FEITO NA MESMA MALHA 82POLIES TER 18POLIAM IDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A-MG, APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK	R\$ 65,00	R\$ 3.575,0000	R\$ 86,33	R\$ 4.748,15	R\$ 1.173,15

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
					SCREEN E PRENSAD O, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA .CALCA CONFEC CIONADA EM ELANCA 82POLIES TER 18 POLIAMID A GRAMAT URA 310G/M2N A COR AZUL MARINHO , SEM BOLSO, COM ELASTIC O DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A -MG APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSA DO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA					

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME ESCOLAR COMPOSTO POR:JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO DE HELANCA, 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, GRAMATURA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO, COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE, FEITO NA MESMA MALHA 82POLIESTER 18POLIAMIDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMARCA DAPREFEITURA DE LAGOA FORMOSA-MG, APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.CALCA CONFECCIONADA EM ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2NA COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA.DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 16										

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	10	40,00	CJ	PROPIA	JAQUETA CONFEC CIONADA EM TECIDO DE HELANCA , 82POLIES TER 18 POLIAMID A, GRAMAT URA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO , COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIES TER 18 POLIAMID A, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE , FEITO NA MESMA MALHA 82POLIES TER 18POLIAM IDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A-MG, APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK	R\$ 65,00	R\$ 2.600,0000	R\$ 86,33	R\$ 3.453,20	R\$ 853,20

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
					SCREEN E PRENSAD O, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA .CALCA CONFEC CIONADA EM ELANCA 82POLIES TER 18 POLIAMID A GRAMAT URA 310G/M2N A COR AZUL MARINHO , SEM BOLSO, COM ELASTIC O DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A -MG APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSA DO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA					

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME ESCOLAR COMPOSTO POR:JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO DE HELANCA, 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, GRAMATURA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO, COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE, FEITO NA MESMA MALHA 82POLIESTER 18POLIAMIDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMARCA DAPREFEITURA DE LAGOA FORMOSA-MG, APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.CALCA CONFECCIONADA EM ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2NA COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA.DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO P (ADULTO)										

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	11	45,00	CJ	PROPIA	Jaqueta confeccionada em tecido de helanca, 82polies ter 18 poliamida, gramatura 310g/m2, sem forro, na cor azul marinho, com bolso faca lateral, punho feito da mesma malha 82polies ter 18 poliamida, na manga e barra, gola modelo esporte, feito na mesma malha 82polies ter 18 poliamida, na mesma cor do corpo, com zíper de nylon. Com a logomarca da Prefeitura de Lagoa Formosa-MG, aplicada na parte frontal do lado esquerdo da blusa pelo sistema de silk	R\$ 65,00	R\$ 2.925,0000	R\$ 86,33	R\$ 3.884,85	R\$ 959,85

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
					SCREEN E PRENSAD O, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA .CALCA CONFEC CIONADA EM ELANCA 82POLIES TER 18 POLIAMID A GRAMAT URA 310G/M2N A COR AZUL MARINHO , SEM BOLSO, COM ELASTIC O DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A -MG APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSA DO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA					

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME ESCOLAR COMPOSTO POR:JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO DE HELANCA, 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, GRAMATURA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO, COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE, FEITO NA MESMA MALHA 82POLIESTER 18POLIAMIDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMARCA DAPREFEITURA DE LAGOA FORMOSA-MG, APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.CALCA CONFECCIONADA EM ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2NA COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA.DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO M (ADULTO)										

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	12	20,00	CJ	PROPIA	Jaqueta confeccionada em tecido de helanca, 82polies ter 18 poliamida, gramatura 310g/m2, sem forro, na cor azul marinho, com bolso faca lateral, punho feito da mesma malha 82polies ter 18 poliamida, na manga e barra, gola modelo esporte, feito na mesma malha 82polies ter 18 poliamida, na mesma cor do corpo, com zíper de nylon. Com a logomarca da Prefeitura de Lagoa Formosa-MG, aplicada na parte frontal do lado esquerdo da blusa pelo sistema de silk	R\$ 64,75	R\$ 1.295,0000	R\$ 86,33	R\$ 1.726,60	R\$ 431,60

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
					SCREEN E PRENSAD O, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA .CALCA CONFEC CIONADA EM ELANCA 82POLIES TER 18 POLIAMID A GRAMAT URA 310G/M2N A COR AZUL MARINHO , SEM BOLSO, COM ELASTIC O DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMA RCA DA PREFEIT URA DE LAGOA FORMOS A -MG APLICAD A NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUER DO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSA DO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA					

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME ESCOLAR COMPOSTO POR:JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO DE HELANCA, 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, GRAMATURA 310G/M2, SEM FORRO, NA COR AZUL MARINHO, COM BOLSO FACA LATERAL, PUNHO FEITO DA MESMA MALHA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA, NA MANGA E BARRA, GOLA MODELO ESPORTE, FEITO NA MESMA MALHA 82POLIESTER 18POLIAMIDA , NA MESMA COR DO CORPO, COM ZIPER DE NYLON. COM A LOGOMARCA DAPREFEITURA DE LAGOA FORMOSA-MG, APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BLUSA PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.CALCA CONFECCIONADA EM ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2NA COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA.DETALHE NAS LATERAIS EM PV BRANCA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA CALCA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN EPRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO G (ADULTO)										
						Subtotal Adjudicado: R\$		Subtotal Orçado: R\$	24,1734 %	R\$ 35.577,97
						111.600,00		147.177,97		

Fornecedor : T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS - 38.288.971/0001-51

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
3	1	30,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,87	R\$ 386,1000	R\$ 27,96	R\$ 838,80	R\$ 452,70
Descrição: BERMUDA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO,SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM ENTRE MEIO NAS LATERAIS DE 3MM COR BRANCO. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BERMUDA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 01										
3	2	140,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 13,14	R\$ 1.839,6000	R\$ 28,64	R\$ 4.009,60	R\$ 2.170,00
Descrição: BERMUDA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO,SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM ENTRE MEIO NAS LATERAIS DE 3MM COR BRANCO. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BERMUDA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 02										
3	3	170,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,90	R\$ 2.193,0000	R\$ 28,13	R\$ 4.782,10	R\$ 2.589,10
Descrição: BERMUDA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO,SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM ENTRE MEIO NAS LATERAIS DE 3MM COR BRANCO. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BERMUDA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 04										
3	4	110,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,98	R\$ 1.427,8000	R\$ 28,29	R\$ 3.111,90	R\$ 1.684,10
Descrição: BERMUDA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO,SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM ENTRE MEIO NAS LATERAIS DE 3MM COR BRANCO. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BERMUDA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 06										
3	5	125,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,98	R\$ 1.622,5000	R\$ 28,29	R\$ 3.536,25	R\$ 1.913,75
Descrição: BERMUDA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO,SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM ENTRE MEIO NAS LATERAIS DE 3MM COR BRANCO. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BERMUDA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 08										
3	6	150,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,98	R\$ 1.947,0000	R\$ 28,29	R\$ 4.243,50	R\$ 2.296,50

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: BERMUDA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO,SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM ENTRE MEIO NAS LATERAIS DE 3MM COR BRANCO. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BERMUDA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 10										
3	7	90,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,98	R\$ 1.168,2000	R\$ 28,29	R\$ 2.546,10	R\$ 1.377,90
Descrição: BERMUDA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO,SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM ENTRE MEIO NAS LATERAIS DE 3MM COR BRANCO. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BERMUDA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 12										
3	8	65,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,98	R\$ 843,7000	R\$ 28,29	R\$ 1.838,85	R\$ 995,15
Descrição: BERMUDA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO,SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM ENTRE MEIO NAS LATERAIS DE 3MM COR BRANCO. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BERMUDA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 14										
3	9	80,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 13,00	R\$ 1.040,0000	R\$ 28,29	R\$ 2.263,20	R\$ 1.223,20
Descrição: BERMUDA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO,SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM ENTRE MEIO NAS LATERAIS DE 3MM COR BRANCO. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BERMUDA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 16										
3	10	60,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,98	R\$ 778,8000	R\$ 28,29	R\$ 1.697,40	R\$ 918,60
Descrição: BERMUDA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO,SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM ENTRE MEIO NAS LATERAIS DE 3MM COR BRANCO. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BERMUDA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO P (ADULTO)										
3	11	60,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,98	R\$ 778,8000	R\$ 28,29	R\$ 1.697,40	R\$ 918,60
Descrição: BERMUDA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO,SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM ENTRE MEIO NAS LATERAIS DE 3MM COR BRANCO. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BERMUDA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO M (ADULTO)										
3	12	25,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,98	R\$ 324,5000	R\$ 28,29	R\$ 707,25	R\$ 382,75
Descrição: BERMUDA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO,SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM ENTRE MEIO NAS LATERAIS DE 3MM COR BRANCO. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BERMUDA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO G (ADULTO)										
3	13	8,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,98	R\$ 103,8400	R\$ 28,29	R\$ 226,32	R\$ 122,48
Descrição: BERMUDA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO,SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM ENTRE MEIO NAS LATERAIS DE 3MM COR BRANCO. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DA BERMUDA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO XGG(ADULTO)										
4	1	25,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,94	R\$ 323,5000	R\$ 28,61	R\$ 715,25	R\$ 391,75
Descrição: SHORT SAIA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM VIESBRANCO DE 1 CM NA BORDA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO SHORT SAIA, PELO SISTEMA DE SILK SCREEN E PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 01										
4	2	160,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,99	R\$ 2.078,4000	R\$ 28,61	R\$ 4.577,60	R\$ 2.499,20

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: SHORT SAIA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM VIESBRANCO DE 1 CM NA BORDA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NAPARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO SHORT SAIA, PELO SISTEMA DE SILK SCREENE PENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 02										
4	3	180,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,99	R\$ 2.338,2000	R\$ 28,61	R\$ 5.149,80	R\$ 2.811,60
Descrição: SHORT SAIA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM VIESBRANCO DE 1 CM NA BORDA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NAPARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO SHORT SAIA, PELO SISTEMA DE SILK SCREENE PENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 04										
4	4	140,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,99	R\$ 1.818,6000	R\$ 28,61	R\$ 4.005,40	R\$ 2.186,80
Descrição: SHORT SAIA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM VIESBRANCO DE 1 CM NA BORDA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NAPARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO SHORT SAIA, PELO SISTEMA DE SILK SCREENE PENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 06										
4	5	95,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,99	R\$ 1.234,0500	R\$ 28,61	R\$ 2.717,95	R\$ 1.483,90
Descrição: SHORT SAIA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM VIESBRANCO DE 1 CM NA BORDA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NAPARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO SHORT SAIA, PELO SISTEMA DE SILK SCREENE PENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 08										
4	6	100,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,98	R\$ 1.298,0000	R\$ 28,61	R\$ 2.861,00	R\$ 1.563,00
Descrição: SHORT SAIA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM VIESBRANCO DE 1 CM NA BORDA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NAPARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO SHORT SAIA, PELO SISTEMA DE SILK SCREENE PENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 10										
4	7	80,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,99	R\$ 1.039,2000	R\$ 28,61	R\$ 2.288,80	R\$ 1.249,60
Descrição: SHORT SAIA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM VIESBRANCO DE 1 CM NA BORDA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NAPARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO SHORT SAIA, PELO SISTEMA DE SILK SCREENE PENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 12										
4	8	70,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,99	R\$ 909,3000	R\$ 28,61	R\$ 2.002,70	R\$ 1.093,40
Descrição: SHORT SAIA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM VIESBRANCO DE 1 CM NA BORDA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NAPARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO SHORT SAIA, PELO SISTEMA DE SILK SCREENE PENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 14										
4	9	70,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,99	R\$ 909,3000	R\$ 28,61	R\$ 2.002,70	R\$ 1.093,40
Descrição: SHORT SAIA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM VIESBRANCO DE 1 CM NA BORDA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NAPARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO SHORT SAIA, PELO SISTEMA DE SILK SCREENE PENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO 16										
4	10	55,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,99	R\$ 714,4500	R\$ 28,61	R\$ 1.573,55	R\$ 859,10
Descrição: SHORT SAIA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM VIESBRANCO DE 1 CM NA BORDA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NAPARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO SHORT SAIA, PELO SISTEMA DE SILK SCREENE PENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO P (ADULTO)										
4	11	50,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,99	R\$ 649,5000	R\$ 28,61	R\$ 1.430,50	R\$ 781,00

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: SHORT SAIA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM VIESBRANCO DE 1 CM NA BORDA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NAPARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO SHORT SAIA, PELO SISTEMA DE SILK SCREENE PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO M (ADULTO)										
4	12	30,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 12,99	R\$ 389,7000	R\$ 28,61	R\$ 858,30	R\$ 468,60
Descrição: SHORT SAIA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM VIESBRANCO DE 1 CM NA BORDA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NAPARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO SHORT SAIA, PELO SISTEMA DE SILK SCREENE PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO G (ADULTO)										
4	13	8,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 13,75	R\$ 110,0000	R\$ 28,78	R\$ 230,24	R\$ 120,24
Descrição: SHORT SAIA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM VIESBRANCO DE 1 CM NA BORDA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NAPARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO SHORT SAIA, PELO SISTEMA DE SILK SCREENE PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO GG (ADULTO)										
4	14	8,00	UN	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 13,85	R\$ 110,8000	R\$ 28,78	R\$ 230,24	R\$ 119,44
Descrição: SHORT SAIA ELANCA 82POLIESTER 18 POLIAMIDA GRAMATURA 310G/M2, COR AZUL MARINHO, SEM BOLSO, COM ELASTICO DE 4,0 CM DE LARGURA NA CINTURA. DEVERA TER UM VIESBRANCO DE 1 CM NA BORDA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE LAGOA FORMOSA -MG APLICADA NAPARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO SHORT SAIA, PELO SISTEMA DE SILK SCREENE PRENSADO, NA MEDIDA DE 8,5 CM DE ALTURA E 8 CM LARGURA.TAMANHO XGG (ADULTO)										
						Subtotal Adjudicado: R\$ 28.376,84		Subtotal Orçado: R\$ 62.142,70		54,3360 % 33.765,86 R\$

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 205.406,83	R\$ 327.440,51	37,2689 %	122.033,67

Lagoa Formosa - Minas Gerais, 12 de Novembro de 2025

JOSE WILSON AMORIM
PREFEITO MUNICIPAL